Et sub. huiusmodi puncti quos. p. operatio  
 tales epūm spēs cognoscunt. hoc modo emittit  
 epā ad sensib. cognoscunt. qm eorū natura  
 aut lignū eos oēs sanos sensus iudicat q. nulli  
 infestis laedunt. quibz. vel ne dū morbo  
 q. tm eorū naturā et rōis diversū male  
 repiunt. ppterca aptissē gat. cū antea epū  
 naturā p. suas deficiēs docuerit simul et  
 ones. q. rei naturā q. sequunt. addunt  
 et nunc epā eorū sensu. idē p. signa  
 sibi proponens divisiones a sensib. in  
 in modū addunt. Ceterus at. q. sensib.  
 sunt solū apprehendit utiq. p. sensibiles  
 Cum spēs à se invicē distinguit. q. d.  
 rōis istae q. uol. sensibilibz laedunt. q. d.  
 morbo vel p. vitium sensibilibz sint ex  
 laritas pfecta. Et nunc fit qd dicitur in spēs  
 epūm à sensib. cognoscunt. reliqua

abas relatio y recessu maioris et minoris  
 abunt qd dicitur sensum dicitur a se  
 2 distinguunt si duo extrema p sensu  
 aces cognita s. morbo facty et etelta sani  
 amant, et adilla q unq qd repiunt  
 int, ita ut q ad sanitatem magis accedit,  
 int nuncupanda et hoc putmans  
 ning accedunt, uel recedunt a semini  
 tinita cognoscent: Quareo ad mortuum  
 magis appropinquant, tm insalubria, et  
 inueros grady maioris vel minoris reced  
 et et insalubria y stituent: periq q  
 recedunt a sanitatem pfecta et morbo q nentia  
 ty neutra. Sug n solt spes opum salubri dicant.  
 salubriu et neutram sensy opam edicy  
 quet sed et spes haru indiuidua rdm  
 e rel minor recessu, quas qm distincta,  
 i rdm nam et defectem opum assequi  
 et Medicy in aderet in d ym passibilis  
 epetue ide oia epa insalubria affirmaret  
 lance sensus uldcat nulluc. datur  
 pecta sanitatem p dicitur sed abilla deficiens  
 unq repit. cetera q impunito s

qd sit in  
 passibilis  
 p dicitur  
 in

Secunda essent p se facta ex dictis vobis  
apparentur.

## EXPLICATIO CAPITULI NONI

Præclari Galenus in huiusmodi p̄tium ep̄i hanc signat  
Hoc caput. 2. illarū oīum dīuisione p̄mittit ut  
p̄mittit. 2. innotescat quib. in huius p̄senti ope  
I. dīffrās p̄tium hoc caput. 2. p̄mittit dīsternat. In  
rinantia ponit. p̄tium rucertū examinat. In  
In 2. dicit. p̄tium rucertū examinat. In  
pilos et ungues p̄tium rucertū examinat. In  
nō ee p̄tes. in 2. dicit. p̄tium rucertū examinat. In

in 2. dicit. p̄tium rucertū examinat. In  
tū dīffrās p̄ponit. 2. p̄tes alie sunt q̄ p̄ma  
aliarū existunt seu q̄ regunt. 2. p̄tes alie  
sunt q̄ ab ipsis originē hnt. 3. q̄ nec p̄tes  
nanc nec gubernant. quarto q̄ p̄tes  
gubernant p̄tium gubernant.

In 2. subditio p̄mittit enumerat  
enūg. dīuisionis. Quib. q̄ veniunt ex

subit. 2. dicit. circa p̄tium p̄mittit sunt. 2. dicit.  
partis nomen noten usurpēt. 2. an bona sit hanc  
accipiat. 2. an pars corpis sit ad seps, muent.

Pars p̄prie accipit. p̄tium dīuisionis

reus, eiq[ue] vita giuneta et ad illig[ur] rsum <sup>pars hic definit</sup>  
 bono[rum] comparatu[m]. qd se sic auiguat <sup>comptoti coheret</sup>  
 p[ro]p[ri]a q[ue] gal. nr similit[er] p[ro]ter e[ss]e  
 et p[ro]ter vite ne[cess]itas, atq[ue] p[ro]ha iste solis  
 teris queniunt, ergo pars p[ro]p[ri]e hic  
 t[er]t[er]o in fine h[er]e[dis] excludit a p[ro]p[ri]um  
 diuisione r[ati]o[n]is, et p[ro]log[us] ut ostendat  
 lib[er]t[er] v[er]uentib[us] an te a s[er]u[er]io egerit.  
 Subin qd spectat, hanc r[ati]o[n]em esse bonam  
 angre h[er]e[dis] aliuu[er]i stat[us] officia, vel sunt  
 ia vel p[ri]uata, sic h[er]e[dis] q[ue]s actiones, vel actiones q[ue]s  
 coes, vel p[ri]uata. Coes vel sunt principes <sup>vel coes, vel p[ri]u</sup>  
 s[er]uientes s[er]u[er]io, vel p[ro]p[ri]u[m] s[er]uientes  
 in p[ri]uata. Cu[m] ergo plures sp[eci]es actionu[m]  
 auicioros possint afferri, sequi qd p[ro]p[ri]um  
 i[us] e[ss]e illis act[us] allata bona p[ro]p[ri]et[er]ia  
 inco[er]e, sic q[ue] p[ro]p[ri]um q[ue] erunt ordines  
 t[er]t[er]o p[ri]uatiu[er]i cui[us] sunt q[ue] p[ro]ter cor[po]re  
 ereb[us], testes. Orina ad g[er]u[er]u[er]ia <sup>partiu[m] p[ri]u</sup>  
 in p[ro]p[ri]u[m] t[er]t[er]o ad g[er]u[er]u[er]ia <sup>ep[iscop]atu[m] n[on]?</sup>  
 do illaru[m], q[ue] s[er]uientes s[er]u[er]i, et h[er]e  
 Arteria, q[ue] a corde p[ro]manant, et ip[s]i  
 p[ro]strant. Venae q[ue] a hepate oriunt[ur]

et illi officium suum seducant. Nervi cerebri  
 seruiunt, et ab illo procedunt. Vt in animalibus  
 spiritualis medulla, quae cerebri spinale medulla fit  
 nulla quoque legitur. Non eadem distinguuntur ab aliis  
 cerebri partibus, ut in animalibus distinguuntur a  
 in tellego. Vasa spermatica testibus ministrant.

3<sup>o</sup> Ordo Villarum partium quae nec res  
 nec regunt, seu quae priuatae sunt. Hae sunt  
 os, cartilago, ligamenta, membranae, glandulae  
 adeps, caro simplex, & semper orbis carnis  
 pitium, quae priuatae sunt subseruientes et priuatae.  
 et pulmones, trachea, aorta, pleura, et ceterae partes thoracicae con-  
 Pulmonis seruiunt et priuatae actus simul perferunt  
 officium. Pulmo est substantia propria aere attrahendo  
 na fit. Hae sunt hepatis, antra, ventriculi, m-  
 na, vesicae felleae, hae, renes, vesicae  
 quae priuatae quoque actus sui nutritionis, et  
 et coactionis efficiunt. et hae sunt aliae partes  
 corporis quae actus ex his quae datae sunt, quibus errant  
 unum partem. Hanc partium diuisione insistant, et  
 sua varietate Ingerit et monstrant  
 nas volunt proferre.